
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile dell’istruttoria: Marina Sgotto    

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi   . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Via G. Fortunato, 89900 (VV) 

Unità Operativa n. 2 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente educativo ed ATA per il triennio scolastico 2019/2022, prorogato per l’anno scolastico 2024/2025 a seguito 
di sottoscrizione dell’Intesa in data 27 giugno 2024; 

VISTA la nota prot. AOODGPER 0101933 del 04/07/2024; 

VISTE le graduatorie definitive delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie del personale docente, per l’anno 
scolastico 2024/2025, pubblicate con il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 5877 del 23/08/2024; 

VISTE le disponibilità pubblicate in data 26/08/2024 e le ulteriori disponibilità di posto che si sono verificate a seguito di 
operazioni di mobilità annuale disposte da altri Uffici scolastici territoriali; 

VISTO il reclamo avverso le assegnazioni provvisorie interprovinciali per la scuola primaria, posto comune, disposte con 
provvedimento prot. n. 6015 del 28/08/2024, prodotto dall’aspirante Parisi Rita 26/07/1965; 

VISTI il Provvedimento di questo Ufficio prot. n. 6015 del 28/08/2024 con il quale sono state disposte le operazioni di 
mobilità annuale del personale docente per i posti comuni; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale, nell’ambito delle assegnazioni provvisorie interprovinciali, la docente 
Rubino Maria 06/11/1980 è stata erroneamente assegnata presso l’Istituto Omnicomprensivo di Filadelfia, sede 
spettante alla docente Parisi Rita 26/07/1965; 

CONSIDERATO, altresì, che a seguito dello spostamento delle predette docenti, le sedi di risulta non consentono alla 
docente Polito Maria Letterina 18/11/1959 di ottenere l’assegnazione provvisoria in quanto non richieste 
nell’istanza presentata; 

ATTESO che ultimate le assegnazioni dei docenti rimane una disponibilità di posto da assegnare presso l’IC di Fabrizia; 

RITENUTO di dover procedere alle conseguenti rettifiche delle assegnazioni provvisorie disposte con i provvedimenti di 
questo Ufficio prot. n. 6015 del 28/08/2024, al fine di rendere regolari le posizioni degli aspiranti interessati; 

DECRETA 
 

Per le motivazioni indicate in premessa, che qui vengono interamente richiamate, le assegnazioni provvisorie disposte con 
i provvedimenti di questo Ufficio prot. n. 5980 del 27/08/2024 e prot. n. 6015 del 28/08/2024 sono rettificate come di 
seguito indicato: 
 

• La docente Rubino Maria 06/11/1980 viene assegnata presso IC di Tropea anziché Omnicomprensivo di 
Filadelfia. 

• L’assegnazione provvisoria della docente Polito Maria Letterina 18/11/1959 presso l’IC di Tropea è annullata. 

• La docente Parisi Rita 26/07/1965 viene assegnata presso l’Omnicomprensivo di Filadelfia anziché IC Acquaro. 

• La docente Pasqualino Maria Elisa 28/04/1978 viene assegnata all’IC di Acquaro anziché IC di Fabrizia. 

• La docente Galati Maria Antonietta 14/07/1963 viene assegnata presso l’IC di Fabrizia. 
 
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi d’impugnativa previsti dalla normativa vigente. 

 
 

Il Dirigente 
Concetta Gullì 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2024-08-30T17:03:36+0200
	protocollo




